
 

競争参加資格審査結果調書 

 

 

１ 件 名   国立劇場本館１号ボイラーセクション交換工事 

 

２ 入札公告日   令和６年９月１０日 

 

資格確認申請者 資格の有無 資格がないと認めた理由 

東洋機動株式会社 有  

 

備考１ 「資格の有無」欄には、資格があると認めた場合には「有」と記載し、資格がないと認めた場合

には、「無」と記載すること。 

２ 「資格がないと認めた理由」欄には、入札公告において示した「競争に参加する者に必要な資格

に関する事項」のうち、どの事項を満たさなかったのかを記入すること。 



 
入  札  結  果  等  一  覧  表 

 

（件  名）  国立劇場本館１号ボイラーセクション交換工事 

 

（入札日時）  令和６年１０月２１日 午前１１時   

入  札  者  名 
第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 

備    考 

金    額 金    額 金    額 

東洋機動株式会社 7,350,000 円   決定 

     

     

     

     

  上記金額は入札書に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算し

た金額が法律上の入札価格である。 

・入札書記載価格７，３５０，０００円（落札価格８，０８５，０００円）で 

東洋機動株式会社に決定 

 

・予定価格７，４００，０００円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額） 

 

・落札率９９．３％（契約金額を予定価格で除したものに１００を乗じて得た率） 

 

・低入札価格調査基準価格 設定なし 

上記のとおり相違ないことを証明する。 

  令和６年１０月２４日  独立行政法人日本芸術文化振興会 

              理事長  長谷川 眞理子 

  



契約の内容 

 

工事の名称 国立劇場本館１号ボイラーセクション交換工事 

工事概要 本工事は、国立劇場本館ボイラー１基のセクションを交換する

ものである。 

契約担当官等の氏名

並びにその所属する

部局の名称及び所在

地 

契約担当官等

の役職 

理事長 

契約担当官等

の氏名 

長谷川 眞理子 

所属する部局

の名称 

独立行政法人日本芸術文化振興会 

所属する部局の

所在地 

東京都千代田区隼町４－１ 

契約年月日 令和６年１０月２４日 

契約の相手方の名称 東洋機動株式会社 

契約の相手方の住所 東京都千代田区神田佐久間町３－２２ 

契約金額（税込み） ８，０８５，０００円（落札率９９．３％） 

予定価格（税込み） ８，１４０，０００円 

工事場所 東京都千代田区隼町４－１ 

工事種別 管工事 

工事着手の時期 令和６年１０月２５日 

工事完成の時期 令和７年２月２８日 

 

 


